REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Siete de mayo de dos mil veintiuno

AUTO SUSTANCIACION
RADICADO N° 2016-00165-00

De conformidad con el articulo 446 del C. G del P., si no se objetare la
liquidacion del crédito dentro del término del traslado, el Juez decidira si la
aprueba o la modifica. En el presente caso, la liquidacién del crédito presentada
por la parte actora no fue objetada, por lo que seria del caso su aprobacion; sin
embargo observa el Despacho que, ha transcurrido un lapso de tiempo desde la
fecha en que se corri6 traslado de la liquidacién del crédito presentada por la
parte demandante, por lo que se aprobard la realizada y actualizada por el
Despacho hasta la fecha de expedicion de este proveido, es decir, al 07 de
mayo de 2021.

En mérito lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad e Itagui,

Antioquia,

RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la liquidacion del crédito realizada por el Despacho en la
suma de $4.260.784,74 hasta el 07 de mayo de 2021.

SEGUNDO: No se accede a la solicitud elevada por el demandante, de hacer
entrega de titulos judiciales, por cuanto las retenciones se efectuaron hasta el

12/12/20109.

NOTIFIQUESE,

C LINA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ

ESTADOS ELECTRONICOS N° 076
fijado hoy 10 DE MAYO DE 2021
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO 2016-00165

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacién del crédito, conforme a lo dispuesto en el art. 446 del C. G. del P.
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4-dic-13 | 31-dic-13 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00
4-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196%  2.062.000,00 2.062.000,00 | 27 40.747,64 40.747,64 2.102.747,64
l-ene-14 3l-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 2.062.000,00 | 30 44.868,78 85.616,42 2.147.616,42
1-feb-14  28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 2.062.000,00 | 30 44.868,78 130.485,20 2.192.485,20
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 2.062.000,00 | 30 44.868,78 175.353,98 2.237.353,98
l-abr-14  30-abr-14 19,63% 217% 2,174% 2.062.000,00 | 30 44.828,09 220.182,07 2.282.182,07
1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 2.062.000,00 | 30 44.828,09 265.010,17 2.327.010,17
1-jun-14  30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 2.062.000,00 i 30 44.828,09 309.838,26 2.371.838,26
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 2.062.000,00 | 30 44.216,77 354.055,04 2.416.055,04
l-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 2.062.000,00 | 30 44.216,77 398.271,81 2.460.271,81
1-sep-14  30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 2.062.000,00 | 30 44.216,77 442.488,59 2.504.488,59
l-oct-14  3l-oct-14 19,17% 213% 2,129% 2.062.000,00 | 30 43.889,94 486.378,52 2.548.378,52
1-nov-14  30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 2.062.000,00 | 30 43.889,94 530.268,46 2.592.268,46
1-dic-14  31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 2.062.000,00 | 30 43.889,94 574.158,40 2.636.158,40
1-ene-15 3l-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 2.062.000,00 | 30 43.971,70 618.130,10 2.680.130,10
1-feb-15  28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 2.062.000,00 | 30 43.971,70 662.101,80 2.724.101,80
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 2.062.000,00 | 30 43.971,70 706.073,50 2.768.073,50
1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 2.062.000,00 | 30 44.298,40 750.371,90 2.812.371,90
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 2.062.000,00 | 30 44.298,40 794.670,29 2.856.670,29
1-jun-15  30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 2.062.000,00 | 30 44.298,40 838.968,69 2.900.968,69
1-jul-15 314ul-15 19,26% 2,14% 2,137% 2.062.000,00 | 30  44.073,85 883.042,54 2.945.042,54
l-ago-15 3l-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 2.062.000,00 | 30 44.073,85 927.116,40 2.989.116,40
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 2.062.000,00 | 30 44.073,85 971.190,25 3.033.190,25
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 2.062.000,00 : 30 44.216,77 1.015.407,02 3.077.407,02
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 2.062.000,00 | 30 44.216,77 1.059.623,80 3.121.623,80
1-dic-15  31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 2.062.000,00 | 30 44.216,77 1.103.840,57 3.165.840,57
l-ene-16  3l-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.062.000,00 i 30 44.929,79 1.148.770,36 3.210.770,36
1-feb-16 ~ 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.062.000,00 | 30 44.929,79 1.193.700,15 3.255.700,15
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.062.000,00 | 30 44.929,79 1.238.629,95 3.300.629,95
l-abr-16 ~ 30-abr-16 2054% 2,26% 2,263% 2.062.000,00 : 30 46.670,58 1.285.300,53 3.347.300,53
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.062.000,00 | 30 46.670,58 1.331.971,11 3.393.971,11
1-jun-16 ~ 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.062.000,00 | 30 46.670,58 1.378.641,70 3.440.641,70
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 2.062.000,00 ;| 30 48.275,86 1.426.917,56 3.488.917,56
1l-ago-16  31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 2.062.000,00 : 30 48.275,86 1.475.193,41 3.537.193,41
1-sep-16  30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 2.062.000,00 | 30 48.275,86 1.523.469,27 3.585.469,27
l-oct-16  3l-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.062.000,00 : 30 49.570,32 1.573.039,59 3.635.039,59
1-nov-16  30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.062.000,00 i 30 49.570,32 1.622.609,91 3.684.609,91
1-dic-16 ~ 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.062.000,00 | 30 49.570,32 1.672.180,23 3.734.180,23
l-ene-17 3l-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.062.000,00 ; 30 50.263,74 1.722.443,97 3.784.443,97
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.062.000,00 : 30 50.263,74 1.772.707,71 3.834.707,71
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.062.000,00 | 30 50.263,74 1.822.971,45 3.884.971,45
l-abr-17  30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.062.000,00 : 30 50.243,96 1.873.215,41 3.935.21541
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.062.000,00 i 30 50.243,96 1.923.459,38 3.985.459,38
1-jun-17  30-jun-17 22,33% 2,44% 2437% 2.062.000,00 | 30 50.243,96 1.973.703,34 4.035.703,34
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.062.000,00 ;| 30 49.550,47 2.023.253,81 4.085.253,81
l-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.062.000,00 : 30 49.550,47  492.548,00 1.580.256,28 3.642.256,28
1-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 2.062.000,00 | 30 48.555,40 1.628.811,69 3.690.811,69
l-oct-17  3l-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 2.062.000,00 ; 30 47.895,82 1.676.707,51 3.738.707,51
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 2.062.000,00 : 30 47.515,03 1.724.222,53 3.786.222,53
1-dic-17  31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 2.062.000,00 | 30 47.133,48 1.771.356,01 3.833.356,01
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 2.062.000,00 : 30 46.972,60 1.818.328,61 3.880.328,61
1-feb-18 ~ 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 2.062.000,00 : 30 47.615,31  231.000,00 1.634.943,92 3.696.943,92
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 2.062.000,00 | 30 46.952,48 1.681.896,40 3.743.896,40
1-abr-18  30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 2.062.000,00 ; 30 46.549,65 1.728.446,04 3.790.446,04
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 2.062.000,00 : 30 46.468,98 1.774.915,02 3.836.915,02
1-jun-18  30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 2.062.000,00 i 30 46.145,96 1.821.060,98 3.883.060,98
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 2.062.000,00 : 30 45.640,16 1.866.701,15 3.928.701,15
1l-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 2.062.000,00 : 30 45.457,75 1.912.158,90 3.974.158,90
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 2.062.000,00 i 30 45.193,95 1.957.352,85 4.019.352,85
l-oct-18  3l-oct-18 19,63% 217% 2,174% 2.062.000,00 : 30 44.828,09 173.000,00 1.829.180,94 3.891.180,94
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 2.062.000,00 : 30 44.543,05 1.873.723,99 3.935.723,99
1-dic-18 ~ 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 2.062.000,00 i 30 44.359,59 1.918.083,59 3.980.083,59
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l-ene-19 3l-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 2.062.000,00 i 30 4386949 201.062,00 1.760.891,08 3.822.891,08
1feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 2.062.000,00 i 30 4497045 1.805.861,53 3.867.861,53
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 2.062.000,00 i 30  44.298,40 1.850.159,93 3.912.159,93
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.062.000,00 i 30  44.196,36 1.894.356,29 3.956.356,29
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 2.062.000,00 i 30  44.237,18 188.063,00 1.750.530,48 3.812.530,48
14un-19  30-un-19 19,30% 2,14% 2,141% 2.062.000,00 i 30  44.15554 1.794.686,01 3.856.686,01
14ul-19  314ul-19 19,28% 2,14% 2,139% 2.062.000,00 i 30  44.114,70 1.838.800,71 3.900.800,71
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.062.000,00 i 30  44.196,36 1.882.997,07 3.944.997,07
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.062.000,00 i 30  44.196,36 192.648,00 1.734.54544 3.796.545,44
1-oct19  31-oct19 19,10% 2,12% 2,122% 2.062.000,00 i 30  43.746,77 1.778.292,21 3.840.292,21
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 2.062.000,00 i 30  43.603,50 1.821.895,71 3.883.895,71
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 2.062.000,00 i 30  43.357,64 1.865.253,34 3.927.253,34
l-ene-20  31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.062.000,00 i 30 4307040 342563,00 1.565.760,74 3.627.760,74
14feb-20  29feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 2.062.000,00 i 30  43.664,91 1.609.425,65 3.671.425,65
1-mar20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 2.062.000,00 i 30  43.439,62 1.652.865,28 3.714.865,28
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 2.062.000,00 i 30  42.906,07 1.695.771,34 3.757.771,34
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 2.062.000,00 i 30  41.875,79 1.737.647,14 3.799.647,14
14un-20  30-un-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.062.000,00 i 30  41.731,11 1.779.378,25 3.841.378,25
14ul-20  314ul-20 1812% 2,02%  2,024% 2.062.000,00 i 30  41.731,11 1.821.109,36 3.883.109,36
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 2.062.000,00 i 30  42.082,29 1.863.191,65 3.925.191,65
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 2.062.000,00 i 30  42.206,08 1.905.397,73 3.967.397,73
1-0ct20  31-0ct-20 18,09% 2,02% 2,021% 2.062.000,00 i 30  41.669,07 1.947.066,80 4.009.066,80
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 2.062.000,00 i 30  41.151,28 1.988.218,09 4.050.218,09
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 2.062.000,00 i 30  40.361,55 2.028.579,64 4.090.579,64
l-ene-21 3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.062.000,00 i 30  40.069,78 2.068.649,42 4.130.649,42
1feb-21  28feb-21 17,54% 1,97% 1965% 2.062.000,00 i 30  40.528,08 2.109.177,50 4.171.177,50
1-mar21 31-mar-21 17,41% 195% 1,952% 2.062.000,00 i 30  40.257,40 2.149.434,90 4.211.434,90
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 2.062.000,00 i 30  40.048,92 2.189.483,82 4.251.483,82
1-may-21  7-may-21 17,22% 1,93% 1933% 2.062.00000 i 7 9.300,92 2.198.784,74 4.260.784,74
Resultados >>| 1.820.884,00] 2.198.784,74]  4.260.784,74]

SALDO DE CAPITAL 2.062.000,00

SALDO DE INTERESES 2.198.784,74

LINA MARCELA GIRALDO CATANO

Secretaria

AL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 4.260.784,74
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REPUBLICA DE COLOMBIA
Fecha : 05/05/2021

(dd/mm/aaaa)
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
REPORTE GENERAL POR PROCESO
RADICADO No. 05360400300220160016500
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA)
Beneficiario : 053604003002 JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI
No. de Orden No. de Deposito Fecha Estado Valor
Constitucion
9413590000349077 PAGADO
413590000349077
12/05/2016 10.645,00
9413590000349994 PAGADO
413590000349994
24/05/2016 22.551,00
9413590000352232 PAGADO
413590000352232
10/06/2016 12.209,00
9413590000354893 PAGADO
413590000354893
08/07/2016 16.860,00
9413590000356072 PAGADO
413590000356072
21/07/2016 5.745,00
9413590000356176 PAGADO
413590000356176
22/07/2016 19.247,00
9413590000362017 PAGADO
413590000362017
19/09/2016 27.865,00
9413590000362019 PAGADO
413590000362019
19/09/2016 10.772,00
9413590000362052 PAGADO
413590000362052
20/09/2016 11.400,00
9413590000377142 PAGADO
413590000377142
24/02/2017 113.160,00
9413590000390358 PAGADO
413590000390358
13/07/2017 242.094,00
94135900004 11481 PAGADO
4135900004 11481
09/02/2018 231.000,00
9413590000431591 PAGADO
413590000431591
05/09/2018 173.000,00
9413590000442334 PAGADO
413590000442334
06/12/2018 201.062,00
9413590000465481 PAGADO
413590000465481
20/05/2019 188.063,00
9413590000482289 PAGADO
413590000482289
10/09/2019 192.648,00
9413590000498401 PAGADO
413590000498401
12/12/2019 342.563,00
file:///D:/Users/giraldoc/Downloads/201600165.htm 112
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>TAL BENEFICIARIO : CANTIDAD: 17 VALOR: 1.820.884,00
OTAL REPORTE : CANTIDAD: 17 VALOR: 1.820.884,00
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